
Р А С П И С А Н И Е  
УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ с 03.02.25 г. по 08.02.25 г. 

«УТВЕРЖДАЮ» 

_______________________ 

Директор Т.Н.Соцкая  

С П Е Ц И А Л Ь Н О С Т Ь  « Л А Б О Р А Т О Р Н А Я  Д И А Г Н О С Т И К А »   

 

 Время 251 группа Каб. Преподаватели  351 группа Каб. Преподаватели  451 группа Каб. Преподаватели  
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915 - 1035          

1045 - 1205 Классный час  Дроздова О.И.       

1215 - 1335 Химия   Классный час 12.30 Дроздова О.И.    

1345 - 1505 Химия   МБ   Клин. исслед. 13.00  

1515 - 1635    МБ   Клин. исслед.   

1645 - 1805       Классный час  Иванов М.С. 

1815 - 1935          

Вт
ор
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.  

915 - 1035 Клин. исслед.         

1045 - 1205 Клин. исслед.         

1215 - 1335          

1345 - 1505    МБ 13.00     

1515 - 1635    МБ   Практика   

1645 - 1805       (см. расп. по пр.)   

1815 - 1935          

С
ре
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915 - 1035          

1045 - 1205          

1215 - 1335    Клин. исслед.   Паразитология    

1345 - 1505 Химия   Клин. исслед.   Паразитология    

1515 - 1635 Клин. исслед.         

1645 - 1805          

1815 - 1935          



 Время 251 группа Каб. Преподаватели  351 группа Каб. Преподаватели  451 группа Каб. Преподаватели  
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915 - 1035    Клин. исслед.      

1045 - 1205 Физ-ра   Клин. исслед.      

1215 - 1335 ТЛР      Цитолог.    

1345 - 1505 ТЛР      Цитолог.    

1515 - 1635          

1645 - 1805          

1815 - 1935          
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915 - 1035    Клин. исслед.      

1045 - 1205    Клин. исслед.      

1215 - 1335 ТЛР      Клин. исслед.   

1345 - 1505 ТЛР      Клин. исслед.   

1515 - 1635          

1645 - 1805          

1815 - 1935          
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915 - 1035       Практика   

1045 - 1205       (см. расп. по пр.)   

1215 - 1335          

1345 - 1505       Практика   

1515 - 1635       (см. расп. по пр.)   

1645 - 1805          

1815 - 1935          

 
 


